
07/11/2023 16:04 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2584445&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLEGIO TECNICO DE BOM JESUS/UFPI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 186/2023 - CTBJ/UFPI (11.00.21.09)
(Identificador: 202777251)

Nº do Protocolo: 23111.055627/2023-73
Bom jesus-PI, 07 de Novembro de 2023.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: Efetivação de empenho com base em Pregão Eletrônico nº 24/2023 -Fornecedor : PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Senhora Pró-reitora, 

      Ao cumprimentá-la, encaminhamos via processo eletrônico o Documento de Formalização de Demanda
(DFD) e demais documentos necessários para efetivação de empenho visando a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de administração e controle de frota de veículos, coforme do Pregão
n°24/2023.

Atenciosamente,

(Autenticado em 07/11/2023 15:50)
RAIMUNDO FALCAO NETO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1167680

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.280 07/11/2023 16:01


